
O Consiglio No ziorrole delle Ricerche

Proroga dell'incarico del Direttore Generale

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 30 maggio 2012,ha adottato all'unanimità dei
presenti la seguente deliberazione n.9ll20l I - Verb. 209

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il Decreto Legislativo del4 giugno 2003,n.127;

VISTO il D. Lgs. 31 dicembre 2009, n. 213 "Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell'art. I
della Legge 27 settembre 2007, n. 165";

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto del Presidente del
CNR DPCNR n. 18 del l0 marzo20ll e pubblicato sul sito del MIUR a decorrere dal 19 aprile
2071, data di pubblicazione del relativo awiso sulla Gazzetta Uffrciale della Repubblica Italiana -
serie generale - n. 90 del l9 aprile 201 1;

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione n.232 del 2l dicembre 20ll con la quale e

stata approvata, la proroga dell'incarico di Direttore Generale al Dott. Fabrizio Tuzi fino alla
nomina del nuovo Direttore Generale e comunque non oltre il 3l maggio 2012 e la proroga
dell'incarico di direttore a.i. della Direzione Centrale Supporto alla Programmazione e alle
Infrastrutture alle medesime condizioni vigenti e comunque non oltre il 3l maggio20121,

VISTO I'awiso di chiamata prot. LN/avv/001 del 18 maggio 2012 per.l'individuazione del
Direttore Generale del CNR ai sensi dell'articolo I I dello Statuto con termine per la presentazione
delle domande fissaîo al7 giugno 2012;,

RAWISATA I'esigenza di dispone una proroga breve per consentire il completamento della
procedura in atto;

DELIBERA

l. L'incarico del Direttore Generale è prorogato fino alla nomina del nuovo direttore generale e
comunque non oltre il 30 settembre 2012.

2. L'incarico di direttore a.i. della Direzione Centrale Supporto alla Programmazione e alle
Infrastrutture è prorogato fino alla nomina del nuovo direttore generale e comunque nog oltre il 30

. . I rr-p#srfuENrE
^r,.t,l È ^1$\nl.06. /L'l,/.i';-"("Y#r - è,\-a\'r*

m*fi, 
' r-lu^L


